АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 июня 2024 года №289

О внесении изменения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 14.02.2023 г. № 63 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Мантуровского района Курской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 14.02.2023 г.  № 63 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Мантуровского района Курской области» (в редакции постановления  Администрации Мантуровского района Курской области от 11.08.2023 г. № 314),  следующие изменения:
	1. Подпункт 4.3.22 пункта 4. 3 исключить.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Мантуровского района Курской области.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                                      С.Н.Бочаров